关于组织参加市、省教育学会征文评审活动的通知

各中小学、幼儿园、九年一贯制学校:

现将扬州市教育学会《关于转发江苏省教育学会 2025 年度 征文评选活动文件的通知》(扬教会【2025】8号)转发给你们, 请各校(园)积极组织相应个人会员、团体会员参加该活动。

省学会征文评比的论文提交的途径有两个:一是团体会员、 个人会员,按照省学会通知要求,自行于10月10日前网上申报 并寄送纸质材料;二是推荐给扬州市教育学会的论文,根据2024 年仪征市教育学会优秀论文评比结果,按指定篇数择优向扬州市 教育学会推荐,再由扬州市教育学会向省学会推荐。

扬州市学会征文评比的论文提交的截止日期是 12 月 31 日,各校将论文纸质稿及参评论文汇总表打印后交仪征教师发展中心 702 室,联系人:赵厚华,15252773202,同时将学校参评论文汇总表发 2628798718@qq.com。

附:扬州市教育学会参评论文汇总表

学校	征文	征文	学科	作者	工作	职称	手机
	题目	形式	类别		单位		号码
							此表格用 excl 做

填表人

仪征市教育学会 2025 年 9 月 1 日